
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.01.2025 № 2         
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 
 - от 13.04.2022 № 245 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, 
связанных с поддержкой юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 
осуществляющих промышленное рыболовство, зарегистрированных на территории 
городского округа Стрежевой»; 
 - от 04.03.2024 № 183 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 13.04.2022 № 245». 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2025. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                          Е.Н. Тоцкая 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


